



## Nyhetsbrev för föreningaktiva 6/2023

Hej medlem,

Roligt att du är med. I detta brev hittar du information om, t.ex. höstens evenemang, den nya Häst- och ponnyklubbens instruktörshandbok och klubbbesök. Välkommen till ett trevligt sällskap, önskar

*FRF:s föreningsserviceteam*

**Helsinki International Horse Show 18–22.10.** Höstens evenemang har redan börjat, och vi kommer snart att kunna avnjuta dem när hästsportgemenskapen återigen samlas i oktober i Helsingfors ishall för att njuta av de bästa hinderloppen i världen och träffa vänner från hela Finland. Ryttarförbundet kommer också att vara där med en stor show: det blir prisutdelningar på arenan, möten med arbetsgrupper och operatörer, och naturligtvis är du välkommen att bekanta dig med Ryttarförbundets verksamhet och människor på vår avdelning nr 21 i ishallen. Vi ses på Horse Show!

**Den nya instruktörshandboken för Häst- och ponnyklubben har publicerats och kan beställas!** Hästsektorns gemensamma, elektroniskt användbara och helt omarbetade instruktörshandbok är nu tillgänglig! Den reviderade instruktörshandboken för Häst- och ponnyklubben är avsedd för klubbinstruktörer och alla andra som är verksamma i olika instruktörsroller inom ridhobbyn. Kolla in den nya instruktörshandboken [här](#) och beställ den för 10 euro genom att skicka ett e-postmeddelande till [sari.siltala@ratsastus.fi](mailto:sari.siltala@ratsastus.fi). Vi rekommenderar dock att du deltar i Häst- och ponnyklubbens Instruktör 1-utbildning, som denna handbok är en del av. [Läs här](#) mer om hästsektorns gemensamma instruktörsutbildningar och hur de är organiserade.



**Får man komma och hälsa på i föreningen?** FRF:s regionala sektioner erbjuder kostnadsfria besök till föreningarna i sina regioner. Syftet med dessa föreningsök är att stimulera dialogen mellan regionerna och ridföreningarna, och på så sätt utveckla både stöd och synlighet för föreningverksamheten, både regionalt och nationellt. Varje område har en eller flera utsedda föreningansvariga, som kan bjudas in för att besöka er på plats eller vid behov, på distans. De föreningansvarigas kontaktuppgifter hittas på [ratsastus.fi](http://ratsastus.fi) -webbplatsen under Områden. [Här är också direktlänk](#) till de regionala aktiviteterna.

**Save the Date!** Ryttarförbundets årliga Ridsportforum, som redan blivit en tradition, hålls lördagen 25.11. på Scandic Helsinki Aviacongress i Vanda, där Ryttarförbundets höstmöte också kommer att hållas följande dag, söndagen den 26.11.2023.

**Ryttarförbundet söker en ordförande och två medlemmar för perioden 2024–2026.** Vid Ryttarförbundets höstmöte kommer två medlemmar att väljas för att ersätta de avgående styrelsemedlemmarna för en treårig mandatperiod 2024–2026, utöver styrelsens ordförande. FRF:s fullvärdiga medlemmar uppmanas att lämna motiverade nomineringar för ordförande och medlemmar i FRF:s styrelse. Ansökningsomgången är öppen 2–20.10.2023. Du hittar mer information om ansökningsomgången och om inlämnande av förslag [här](#) när ansökningsomgången öppnas.

**Vad tänker unga om framtiden för vår sport?** Regionala ungdomslag, tillsammans med Nuoret Päättäjät (Unga Beslutsfattare), funderar över framtiden för vår sport. Den sociala mediaserien med framtidsbilder *#nuortenääniätulevaisuudesta* publicerades i september. Du hittar de ungas publicerade framtidsbilder på FRF:s Facebook- och Instagram-konton under lör. 9.9. & tis. 12– tors. 14.9.

**Att ta itu med trakasserier på föreningen.** TUF kommer att anordna en distansutbildning Att vara trakasseriansvarig i en idrottsförening onsdagen den 18.10. kl. 17.30–19. Utbildningen är avsedd för personer som redan har grundläggande kunskaper om olämpligt beteende, trakasserier, mobbning och våld, och som agerar eller kommer att agera som trakasseriansvarig i en idrottsförening. Utbildningen kommer att ge information om hur man hanterar fall av trakasserier och hur man följer upp dem. Utbildningen kommer också att ta upp var man får stöd för att fungera i uppgiften. Läs mer om TUF:s [utbildning här](#).